pR[rftl t R^ \tt \t( tp \l_ I)t. \B\t1\t\ lt \

DECRETO N' I03/20r8
DE 16 DE JULHO DE 2OI8

"Exonera Funcionário',

O PR-EFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Esrado de Sergipe.
no uso das atribuiçôes legais e de acordo com a Lei n" 823, de 28 de dezembro de 2009 c/c a Lei
825. de 30 de dezembro de 2009 e, ainda c/c Lei n" 826. de 30 de dezembro de 2009 e suas
alteraçôes postcriores.

DECRf,TÂ:

Art. lo - Ficâ exonerada. por moli\o de aposentadoria. do cargo de
PROFESSOR N-t a funcionária púbtica MARIA sÃo PEDRO DOS SANTos DE FARIAS.
sob mairícula no ll,l9. porradora dr Cédula de ldcnlidxd!, soh R(j |,, (r.lll7t ssp St. ( pt
239.660.92549, lotada na Secretaria de Educação.

Art.20 - Este Decrero entrâ em vigor na data de sua publicação.

Art. 3'- Revogam-se âs disposições em contrário.

(;ABINEI'E Do PREFI'I'I'o MUNI(]IPAL DE ITABAIANINHA,
ESTADO DE SERGIPE, 16 DE JT]LHO DE 20IE.

DÁNILO R''/l LHO

PÇà Floí o Pr'\or'. D.t7 .aiLlJr